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Tarım arazilerinin yoğun ekim nöbetiyle kullanımının iki ana hedefi vardır: tarlanın vejetatif potansiyelini artırmak

veya bir tarladan iki veya daha fazla hasat elde etmek, ki bu da tek bir tarım yılı içinde daha yüksek gelire yol

açar. Bulgaristan koşullarında bu, öncü bitkiler veya ikinci bir ürün yetiştirilerek başarılabilir. Tek sınırlayıcı faktör,

yaz dönemindeki düşük yağış miktarıdır, ancak bu faktör sulama veya sulu tarım yoluyla ortadan kaldırıldığında

veya sıkıştırmadan önce biriken yeterli toprak nemi sayesinde etkisi düşük olduğunda, ikinci ürün yetiştiriciliği

ekonomik ve agroteknik açıdan faydalıdır. Bulgaristan'da ikinci ürün olarak en sık mısır yetiştirilir, genellikle arpa

veya erkenci bir kanola çeşidinden sonra. Mısırın ikinci, hasat sonrası bir ürün olarak kullanımı, ek bitkisel üretim

(tane veya silaj) için önemli bir kaynaktır.

Geleneksel olarak, iklim koşullarındaki değişiklikler son derece olumsuz süreçler olarak görülür. Ancak iklim

değişikliği, Bulgar tarımının sıklıkla yararlanmadığı fırsatlar da sunar. 2016/2017 sezonu yağışlı bir ilkbaharla

https://bg.wikipedia.org/wiki/%D0%92%D0%B0%D0%BB%D0%B5%D0%B6%D0%B8
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karakterize edilmiştir ve Haziran sonu ile Temmuz ayının da yağışlı geçmesi beklenmektedir. Ülkenin birçok

bölgesinde toprak nemi nispeten yeterli düzeyde kalmakta ve yaz başında kuraklık beklenmemektedir – bu,

ikinci ürün olarak mısır ekimi için çok iyi bir fırsattır. Mısırın ikinci, hasat sonrası bir ürün olarak kullanımı, ek

bitkisel üretim için önemli bir kaynak olmakla kalmaz, aynı zamanda topraktaki nitratları alarak ve kış ve yaz

yağışlarıyla yıkanmalarını önleyerek tarlaların vejetatif potansiyelini artırır, böylece halihazırda var olan

potansiyeli değerlendirir. Ayrıca, ikinci ürün olarak mısır, toprak erozyonunun ve tarlaların yabancı ot istilasının

azalmasına katkıda bulunur ve hayvan yemi olarak kullanılabilir; uygun bir yaz mevsimi veya sulu tarım

koşullarında aynı zamanda mükemmel tane üretimi de sağlayabilir.

Son yıllarda, mısır gibi ürünlerde kârdan söz edildiğinde, Syngenta'nın erkenci hibritlerinin mükemmel sonuçlar

verdiği açıkça görülmüştür – şirket, yerel agro-iklim koşullarına iyi adapte olmuş ve kısa bir yetişme periyoduna

sahip, en yeni nesil erkenci ve çok erkenci mısır hibritleri sunmaktadır. Yeterli toprak nemi veya çıkış sonrası

yağış/sulama ile aynı tarım yılı içinde çok tatmin edici bir gelir sağlarlar. Burada, orta-erkenci gruptaki hibritlerle

karşılaştırılabilir yüksek verim potansiyeline sahipken aynı zamanda kısa bir yetişme periyoduna sahip olan

Ariozo FAO 240'yı ayırt edebiliriz. Son yıllarda Ariozo'nun sadece ikinci ürün olarak ekildiğinde silaj için değil,

aynı zamanda tane üretimi için de uygun olduğu kanıtlanmıştır ve (550 kg/da) sulanmayan koşullarda bile çok iyi

tane verimi sağlamaktadır.  Tam da bu nedenle Ariozo'nun sadık destekçileri vardır ve her yıl hem birinci hem de

ikinci ürün olarak ekim alanını genişletmektedir.
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